

Årsredovisning
för
JAP Solutions AB
559348-2960

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Arkler, Styrelseledamot
2026-04-02

Styrelsen för JAP Solutions AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom transport- och logistikbranschen samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2021/22 (14 mån)
Nettoomsättning	751	577	1 175	1 644
Resultat efter finansiella poster	688	533	50	556
Soliditet (%)	52	55	15	68

Nettoomsättningen har i år ökat med 30 % i bolaget på grund av högre prissättning och ökad verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	11 089	422 349	458 438
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		422 349	-422 349	0
Årets resultat			546 335	546 335
Belopp vid årets utgång	25 000	133 438	546 335	704 773

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	133 438
årets vinst	546 335
	679 773

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (800 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	479 773
	679 773

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

750 870

577 001

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

750 870

577 001

Rörelsekostnader

Handelsvaror

0

-17 576

Övriga externa kostnader

-44 078

-20 048

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-18 322

-3 897

Summa rörelsekostnader

-62 400

-41 521

Rörelseresultat

688 470

535 480

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

165

299

Räntekostnader och liknande resultatposter

-581

-3 122

Summa finansiella poster

-416

-2 823

Resultat efter finansiella poster

688 054

532 657

Resultat före skatt

688 054

532 657

Skatter

Skatt på årets resultat

-141 719

-110 308

Årets resultat

546 335

422 349

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	71 129	59 211
Summa materiella anläggningstillgångar		71 129	59 211
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	3	0	275 077
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	617 747	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		617 747	275 077
Summa anläggningstillgångar		688 876	334 288
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		451 087	192 500
Övriga fordringar		0	22 056
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	140 000
Summa kortfristiga fordringar		451 087	354 556
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		209 782	151 294
Summa kassa och bank		209 782	151 294
Summa omsättningstillgångar		660 869	505 850
SUMMA TILLGÅNGAR		1 349 745	840 138

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

133 438

11 089

Årets resultat

546 335

422 349

Summa fritt eget kapital

679 773

433 438

Summa eget kapital

704 773

458 438

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

236 944

105 158

Övriga skulder

397 028

265 542

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

11 000

11 000

Summa kortfristiga skulder

644 972

381 700

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 349 745

840 138

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	63 108	0
Inköp	30 240	63 108
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	93 348	63 108
Ingående avskrivningar	-3 897	0
Årets avskrivningar	-18 322	-3 897
Utgående ackumulerade avskrivningar	-22 219	-3 897
Utgående redovisat värde	71 129	59 211

Not 3 Ägarintressen i övriga företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	275 077	0
Inköp	0	275 077
Omklassificeringar	-275 077	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	275 077
Utgående redovisat värde	0	275 077

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

JAP Solutions AB
Org.nr 559348-2960

7 (7)

Inköp	342 670	0
Omklassificeringar	275 077	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	617 747	0
Utgående redovisat värde	617 747	0

Årsredovisningen beslutades 2026-04-02

Norrköping

Johan Arkler
Johan Arkler

2026-04-02